钮子开关
*详情请见适用的认证
有关更多信息，详情请见APEM网站
系列 5000 5000M 11000 12000 12000X778
页码 21 39 45 53 61
认证 VDE - UL - CSA - CECC UL - CSA CECC CECC CECC - MIL
极数 1,2,3,4 1,2,3,4 1,2,3,4 2,3,4 2,3,4
最大额定值

“技术信息”。
功能4的连接
型号编码规则
面
板
开
关
24
北京 15601379173 (微信) www.suntore.com 上海 18924626834
深圳 18926488741 (微信) shunto@126.com 长沙 17372005357
可选配置
5000 系列
小型钮子开关 •
螺纹套筒Ø6.35mm或平套筒
空白 镀镍
G
镀黑铬
套筒、扭柄和
附件。
表面处理
X408
通过2个O形圈进
行面板正面的密
封防护
其它：详情请见官方网站。
特殊选项
空白 无
-038 白色荧光点
扭柄
仅提供
镀黑铬 (G)。
荧光点
A 银
AD 银，镀金
CD 黄铜，镀金
对于峰值电流，详情请见
“特殊选项”下的X814。
触点材料
盖帽 长
U270 11 (.433)
U1710 7.3 (.287)
盖帽
空白
除标准外
无密封
K
通过1个O形圈和密
封垫圈进行面板正
面的密封防护
B 环氧基树脂密封
引脚
通过2个O形圈进行密封防护，

认证
关于此系列
注意：并非所有如上型号编码规则中的组合都可行。详情请见官方网站说明。
提供防水帽。详情请见官方网站。
安装附件 所有带Ø 6.35 (1/4) 或Ø 6 (.236) 螺纹套筒的型号都会提供的标准附件：
两颗对边为8mm (.314) 的六角螺母，一个防旋环和一个锁紧垫圈。标准和专用附件详情请见官方网站。
扭柄
长度
螺纹
套筒
平纹
套筒
空白
(标准)
10.5 (.413) 13.5 (.531)
-9
(扁平)
11.4 (.448) -
-16 5.5 (.216) 8.5 (.334)
-4N 9 (.354) 12 (.472)
4N仅限与桨形扭柄一同使用。
-1V 1位锁定
-2V 2位锁定
-3V 3位锁定
其他扭柄和带锁位结构，详情请
见官方网站。
带锁位结构
后续页面将按照如上型号编码规则顺序依次对各配置选型进行说明。
4N用桨柄
(单独订购)
U240N 12.6 (.496)
U290N 20.00
(.787)
U390N 21.4 (.842)
面
板
开
关
25
北京 15601379173 (微信) www.suntore.com 上海 18924626834
深圳 18926488741 (微信) shunto@126.com 长沙 17372005357
•  阻性负载下的额定电流/电压：
• 有关感性负载、灯负载或容性负载，请咨询阿贝。
• 初始接触电阻：最高10mΩ
• 绝缘电阻：最小1,000MΩ (500VDC 下)
•  介电强度：
引脚之间：最小1,000Vrms 50Hz
各极之间：最小1,500Vrms 50Hz
引脚和壳体之间：最小1,500Vrms 50Hz
• 触点弹跳：最大2ms
•  满负载下的电气寿命：
单极和双极型号50,000次
三极型号40,000次
四极型号30,000次
• 低电流负载或机械寿命：100,000次
电气规格
•  安装力矩：最大1.25Nm (.922Ft.lb) 施加于螺母
• 面板厚度：最大6mm (.236)
• 工作温度：-40°C到+85°C (-40°F到+185°F)
一般规格
套筒Ø 11.9 (15/32)
支持面板安装与PCB引脚组合
可选1至4极型号
通过UL和CSA认证
产品特征
5000M 系列
小型钮子开关 •
螺纹套筒Ø11.9mm